<sup>101</sup> MAZZOTTA, *Theologia moralis* cit., p. 292: «Ex dictis infers quod, qui in tempestate projicit merces alienas, si nullas proprias habet, ad nihil tenetur, etiamsi eas habet apud se depositas ex contractu (excepto pacto assecurationis) quia jure naturae quisque potest a se repellere impedimentum, ne se possit salvare in extremo periculo». Ivi, p. 293: «si verbi gratia in incendio, tempestate et cetera negligas res tibi commodatas, depositas, et cetera [...] non teneris ad restitutionem [...] nisi expresse pactum sit de assecuratione». Tuttavia, nelle pagine dedicate in modo specifico all'assicurazione a premio, non si fa alcun riferimento al getto: ivi, pp. 179-180. DE LUGO, *Disputationum de iustitia et iure* cit., p. 145b.

<sup>102</sup> MAZZOTTA, *Theologia moralis* cit., p. 290.